Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 декабря 2014 г. N 629

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ СЛУЧАЕВ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ БАНКОВСКОГО
СОПРОВОЖДЕНИЯ КОНТРАКТОВ, ПРЕДМЕТОМ КОТОРЫХ ЯВЛЯЮТСЯ
ПОСТАВКИ ТОВАРОВ, ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ, ОКАЗАНИЕ УСЛУГ
ДЛЯ НУЖД ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Правительства Ленинградской области
от 27.07.2015 N 280, от 30.11.2015 N 452)

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Определить, что банковское сопровождение контракта, заключающееся в проведении мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта, осуществляется в случае, если начальная (максимальная) цена контракта, заключаемого для обеспечения нужд Ленинградской области, либо цена контракта, заключаемого для обеспечения нужд Ленинградской области с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет 1 миллиард рублей и более.
(в ред. Постановлений Правительства Ленинградской области от 27.07.2015 N 280, от 30.11.2015 N 452)
2. Определить, что банковское сопровождение контракта, предусматривающее привлечение поставщиком или заказчиком банка в рамках расширенного банковского сопровождения, осуществляется в случае, если начальная (максимальная) цена контракта, заключаемого для обеспечения нужд Ленинградской области, либо цена контракта, заключаемого для обеспечения нужд Ленинградской области с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет 5 миллиардов рублей и более.
(в ред. Постановлений Правительства Ленинградской области от 27.07.2015 N 280, от 30.11.2015 N 452)
3. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-губернатора Ленинградской области Маркова Р.И.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Губернатор
Ленинградской области
А.Дрозденко

[bookmark: _GoBack]